
 

CANDULOR AG, Boulevard Lilienthal 8, CH-8152 Glattpark (Opfikon) 

DUK, susiję su internetine svetaine eifu.candulor.com 
 

Ką galima rasti šioje svetainėje? 

Šioje internetinėje svetainėje odontoligijos specialistai suteikia internetinę prieigą prie 
naujausios ir ankstesnės versijos informacijos apie „CANDULOR“ gaminių naudojimą. 

 

Ką reiškia informacijos apie naudojimą simbolis? 

 
Šis simbolis kartu su internetinės svetainės adresu ant „CANDULOR“ gaminio 
pakuotės reiškia, kad šioje internetinėje svetainėje rasite internetinę informacijos apie 
gaminio naudojimą versiją. 

 

Ką reiškia simboliai ant pakuotės? 

Visi ant pakuotės naudojami simboliai paaiškinti atitinkamos informacijos apie gaminio 
naudojimą PDF faile.  

 

Kaip galiu atsispausdinti informaciją apie naudojimą, ją skaityti ir atsisiųsti?  

Pirmiausia apžvalgoje spragtelėkite ant pageidaujamo gaminio lauko. Paskui 
spragtelėkite ant informacijos apie naudojimą pavadinimo. Rinkmenas atsisiųsti, 
skaityti, peržiiūrėti ar atsispausdinti galima, naudojant „Adobe Reader“ funkciją.  

 

Kaip atpažinsiu, ar mano gaminio LOT numeris atitinka informacijos apie 
naudojimą naujausią ar ankstesnę versiją? 

LOT numeriai nurodyti didėjančia raidine - skaitmenine tvarka. Perskaitykite 
paaiškinimą, kaip sudaromas LOT numeris: raidinės - skaitinės logikos pavyzdys. 
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Kaip galiu paprašyti popierinės informacijos apie naudojimą versijos? 

Jums gali būti duota spausdintinė informacijos apie naudojimą kopija. Atsiųskite 
elektroninį laišką, nurodydami REF gaminio numerį ir atitinkamą LOT arba serijinį 
numerį, kurį matote ant pakuotės, ir savo adresą: info@candulor.de. 

 

Kur galiu rasti informaciją apie mano gaminio naudojimą? 

Jeigu nerandate informacijos apie naudojimą, kurios ieškote, kreipkitės į savo 
prekybos atstovą arba atsiųskite elektroninį laišką, nurodydami gaminio REF numerį ir 
atitinkamą LOT arba serijinį numerį, kurį matote ant pakuotės ir savo adresą: 
info@candulor.de. 

 

Kaip galiu pakeisti savo kalbos nustatymus? 

Antraštinėje eilutėje eikite į kalbos nustatymus ir „Dropdown“ meniu pasirinkite norimą 
kalbą. Informacija apie naudojimą parengiama pasirinkta kalba. 
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